平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 主たる事業の放送事業においてテレビ、ラジオ広告は依然厳しく、先行き不透明感から利益を厳しく見込んでおりました。
第3四半期においてテレビ収入の減収幅が前回予想よりも縮小し、さらに経費節減等営業費用の減少もあり、前回予想に
対して連結・個別ともに損益については改善する見通しであります。

（注）上記予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、
   今後さまざまな要因によって上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年2月9日
各 位

上場会社名 ＲＫＢ毎日放送株式会社

代表者 代表取締役社長 永守 良孝

（コード番号 9407）

問合せ先責任者 経理局長 酒瀬川 薫

（TEL 092-852-6624）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,440 430 450 200 18.18

今回発表予想(B) 23,660 510 550 280 25.47

増減額(B-A) 220 80 100 80

増減率(%) 0.9 18.6 22.2 40.0

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

26,027 1,128 1,117 637 57.25

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,420 340 420 230 20.91

今回発表予想(B) 17,680 580 670 380 34.56

増減額(B-A) 260 240 250 150

増減率(%) 1.5 70.6 59.5 65.2

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

19,420 955 1,051 696 62.54